
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
随意契約によることとした会計法令の根拠条

文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年9月13日 平成29年3月21日

建設コンサルタント

～

東京国際空港除雪車庫新築外設計業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年9月9日
(株)安井建築設計事務所

16,613,414 16,435,000 98.93%
大阪府大阪市中央区島町２丁目４番７号

簡易公募型プロポーザル方式により技術提
案書の評価を行い、左記業者の技術提案
書が特定されたことから、会計法第29条の3
第4項、予算決算及び会計令第102条の4
第3号の規定により随意契約を締結したもの
である。

平成28年9月13日 平成29年3月21日

建設コンサルタント

～

成田国際空港新第２送信所新築外設計業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年9月12日
(株)安井建築設計事務所

26,369,056 26,163,000 99.22%
大阪府大阪市中央区島町２丁目４番７号

簡易公募型プロポーザル方式により技術提
案書の評価を行い、左記業者の技術提案
書が特定されたことから、会計法第29条の3
第4項、予算決算及び会計令第102条の4
第3号の規定により随意契約を締結したもの
である。

平成28年9月15日 平成29年3月21日

建設コンサルタント

～

稚内空港事務所庁舎改修外設計業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年9月14日
(株)梓設計

21,811,823 21,600,000 99.03%
東京都品川区東品川２丁目１番１１号

簡易公募型プロポーザル方式により技術提
案書の評価を行い、左記業者の技術提案
書が特定されたことから、会計法第29条の3
第4項、予算決算及び会計令第102条の4
第3号の規定により随意契約を締結したもの
である。

平成28年9月26日 平成29年2月28日

建設コンサルタント

～

東京国際空港エプロン舗装動態調査 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年9月23日
（株）日本空港コンサルタンツ

23,943,600 23,760,000 99.23%
東京都中央区勝どき１－１３－１

再度の入札をしても落札者がなかったため、
会計法第29条の3第5項、予算決算及び会
計令第99条の2の規定を適用し随意契約を
締結したものである。

1/1 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
随意契約によることとした会計法令の根拠条

文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

常陸太田航空衛星センター電力監視制御装置精密点
検

支出負担行為担当官

東京航空局長

山口 勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年9月29日
東芝電機サービス(株)

3,711,080 3,672,000 98.95%
東京都新宿区西新宿６丁目２４番１号

再度の入札をしても落札者がなかったため、
会計法第29条の3第5項、予算決算及び会
計令第99条の2の規定を適用し随意契約を
締結したものである。

1/1 ページ


	公共調達適正化公表用（随契）2809.pdf
	Znt1.pdf

